# X 1(F-015-03)

Hom IR IR IF W

Product Environmental Aspects Declaration 0 gm e e

http://www.jemai.or.jp

759Ny N/ O—R IR R+ FGEFAPCRZES: CA-01) No. CA-15-024

/2B H 20154 6 A 23H

= ﬁ 7140
FUJITSU

Bms fi-7140
ﬂﬁﬁﬁ E—F?r‘;bxﬂ\‘——k'ﬂ' (REEE: #@)
Lo PEV Y
http://jp.fujitsu.com/
T+ ERt e LR E WIE - T E 404/% (80ME/ %)
htt:// s y RAGDMEBYAX | 216mm X 356mm
étgéﬁfgﬁ’bu' ieueom SRR R $H5—/% L— 600dpi. B 2&1,200dpitH %
= P, N FR/HS—CCD X 2K E/EHE)
*A—TFF: CCD
* BRIETAHMLA DY AT _
http://imagescanner.fujitsu.com/jp/ FAT ATV TOHE - HEH BAT—UAF
LI (LA (COR) 5 (32;‘1*{;;)
=y e = 0.138
iy AT Y Enkied
E—-mail : scanners@pfu.fujitsu.com TALE IR (1.845M])

Tel. - 050-3786-0811 # () IS A 2L B R e DR AT AR L ET,

= #H AT =V DOIRBA AT CO 5 ke

| BEEEE  wUs oLuR |

100

FMRE WA iR = BEE

1B15RX %y, A 20BEA. FHRHAME 5F. BT
18,000[H] (4,800,000#%) &L T, BfFEHLELTVWET,

GE) 1. EBT—21%, MRREERER—MPEDS) NI BT —2—MIRBEHIATLET,
2. T—AEHDO=-ODHE—EE IR R FEREE (PCR) #TELEELY, ST http://www jemaiorjp ZZ & F&LY,
3. THAILPMRIT EEARFIRBEAFOBENLTEZEERLET,
4. REGOHFEEAVRRST7TIN, RO REMT—ANRBEHBOLHOAARAERNT—2&FERALTHELTVET,
5. EMOEAOFFEEET LLTLVET,

[ = D thIRIH R E FER]

O EIRNX—RE—TOFS5LEEVer2.0)ISEELTWET,
@ J)—VEBAXHEEECEHELTWET,

© ISO14001BsEMEITI/HTEELTLET .

© ExMRoHSHsEFIZ#EML TLVET,

PCRLEA—DEME: T2)—JEEF 8L 2006F6A7H RXFESL WU %7 iR SUERZFXRZH.
ISO1402512H S T=AR T~V R T —ZOMSLUI-MEE ONES BN B F s K4 Wi 2R

Tar T EAE B ENEEREE S o T VAU FESE  ecoleaf@jemai.or.jp

AT DR TR ERNORRED G AT, T8 B RS |*ORISSAT LR EZRB o ToFE B DALl O L,




#X2-B
R IR R R B R > —M(PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

XREEES F-02Bs—02 ittt
I—THRBRER B’ &HPFU [READB Ver. v2.1 B
IIU—JBRES CA-15-024 5 AL FRDB Ver. v2.1 B

HRDER 7YYL/ — IR R4 T B fi-7140
PCR-No GA-01 | ®Rke 413 fitilkel | 174 | £k | 587
SATFAGNRT—S B
1
A HEE Bt * # C L/ £ A Bx IR E% L
5 - MJ 5.96E+02 1.45E+02 3.12E+01 1.17E+03 3.47E+00 -9.98E+01
HRIALF Mcal 1.42E+02 3.47E+01 7.46E+00 2.79E+02 8.29E-01 —2.38E+01
I |A® ke 3.24E+00 8.86E-01 7.29E-05 6.25E+00 1.72E-02 -377E-01
v RGRGRED kg 6.32E+00 1.00E+00 6.82E-01 7.76E+00 4.38E-02 ~7.47E-01
. [NG kg 1.27E+00 4.43E-01 1.05E-02 3.49E+00 9.04E-03 -1.67E-01
5 [95V8RARU) kg 1.28E-04 6.00E-05 4.94E-09 4.23E-04 1.16E-06 —3.15E-07
FRiH(ERED kg 2.22E+00 0 0 6.40E-01 0 —1.04E+00
& 8LA (Fe) kg 1.58E+00 0 0 0 0 -4.08E-01
$RfiEF(Cu) ke 2.26E-01 0 0 0 0 —2.08E-02
=% MAD kg 9.14E-02 0 0 0 0 —1.48E-02
& vk EEA(ND ke 2.46E-02 0 0 0 0 -8.31E-06
AR 48L§EF(Cr) kg 3.36E-02 0 0 0 0 —1.52E-04
B M| B [ UEEEMN) kg 8.79E-03 0 0 0 0 —3.55E-04
& |B| P [SEEEPH kg 8.45E-03 0 0 0 0 —1.69E-03
Lo & [258A(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
IR |EEAEEA(Zn) kg 8.31E-02 0 0 0 0 —1.66E-02
28 A (Au) kg 0 0 0 0 0 0
$RELF (Ag) kg 0 0 0 0 0 0
1 FERD ke 2.70E-01 0 0 0 0 -6.71E-02
> =i ke 8.04E-01 4.36E-07 0 7.95E-05 1.35E-03 —1.88E-02
~ ARA kg 3.59E-01 0 0 8.14E-03 2.08E-02 —8.76E-02
> soda ash (K#RY-4 k) kg 2.62E-02 0 0 0 0 -6.73E-03
k - = |WoOd kg 2.18E+00 0 0 1.78E+00 0 —1.94E+00
) BRI R e kg 3.22E+03 6.71E+02 5.52E-02 5.06E+03 1.43E+01 —1.09E+02
2 C02 ke 3.19E+01 6.89E+00 2.21E+00 5.19E+01 2.30E+00 —4.13E+00
#r SOx kg 2.22E-02 5.26E-03 1.45E-03 3.82E-02 1.24E-03 —2.00E-03
NOx kg 4.17E-02 4.17E-03 1.22E-02 3.79E-02 3.20E-03 ~7.66E-03
N20 kg 2.81E-03 7.52E-05 3.48E-04 8.17E-04 5.15E-06 -5.61E-04
A&~ [CH4 kg 3.42E-04 1.60E-04 1.32E-08 1.13E-03 3.11E-06 -5.81E-07
cO kg 4.01E-03 1.02E-03 3.52E-03 8.43E-03 7.17E-04 -4.35E-04
B NMVOG kg 6.69E-04 3.14E-04 2.59E-08 2.21E-03 6.09E-06 ~1.12E-06
5 CxHy kg 1.32E-03 1.64E-05 3.43E-04 2.93E-04 2.29E-05 —2.65E-04
B dust kg 4.10E-03 2.25E-04 1.13E-03 2.08E-03 1.97E-04 -7.98E-04
H BOD kg - - - - - -
8 CcOoD kg - - - - - -
i Kigi~ |[&N kg = = = = = =
£P kg = = = = = =
SS kg - - - - - -
THEEMEEY kg 3.04E-01 2.84E-06 0 3.10E-01 1.69E+00 1.17E+00
N 255 kg 5.66E-01 0 0 0 0 —1.42E-01
BiESE kg 7.94E-02 0 0 0 0 -3.18E-02
EIRSITEEEY ke .98E=05 4.19E-05 3.45E-09 95E-04 8.12E-07 —2.27E-07
EREY EERS TRV —ER(EEEE) ] ke 10E+0 2.50E+00 6.95E-01 94E+0 7.52E-02 —1.19E+00
L |EE| R SYER G RRE) kg _78E+0 0 0 .52E-0 0 —7.25E+00
RAE: SRAEIE(CO2# %) kg .27E+0 6.91E+00 2.31E+00 5.22E+0 2.30E+00 —4.28E+00
9 E K&~ EEMEIE(SO2i %) kg 5.14E-02 8.17E-03 9.96E-03 6.47E-02 3.48E-03 ~7.36E-03
'. — — - - - - - -
B g FALEAXS FUE—POCP| kg 2.48E-03 2.32E-04 5.99E-04 1.91E-03 9.33E-05 -4.32E-04
fifi | & [ oKEE~ = = = = = = = =
€310 £
| 2F—vmE

1 BERF-Y  SASIUHHEEIRANEL, HEENT - Il TBRPNBLEINERELVEBESNET,
HERF-Y (BH) : RAOWWEWE, RHBERV. VY I MMBROEESHFIENET,
HERAF—Y (HR) : WREMILVI-ZBREERY, @31, B - BISHFSThET.
MRAF— HROBEFSTIET (HRE - AT AAROBRBEART—JICSETNET).
EART - : RROED, FRIO IS, TRBE - HRBONELERV VI IVHFEENET,
RBRA7—3 : EAENRLERT 2LHORBAFTT,
VYL INHR: VYo NHERPERRICEREAYY 17T IBRAICHRIARET, UTOLILERUR CHERBEEE) 2RLET (V1-26RAH).
¥ RIS SVY S INEREHE/V1-ASABREAVAES  RRIROBRTRRRAFTOENMS £ BERLHBRAATOERS,
¥ EAEIC, RISV TCINHEPY1I-2BRELTEALASES  AREA 5OBLETEERAHOENS & dREOEHVNERRATOENS.
Il 1oAY MY RHFEE
1 RARFREOLEROT -2, LBRICSHINIHAR (% FAI=VLLE) OBRELTREIET,
2 IXNK¥-REAEOT—#i3, KRBEEOREEEHL, ARE YSURARREE L TERTELREY S ORFBAORLLTRENET,
3 KEAOHHET- 213, RABETT (1KY M) MFORBEHEAISEHEEAEEA) .
[IEEOVIUAN i1}
XAYNRY ME@TIR, 1ORYMNIAROBAHEN, BELLIVHEOE (Fl: BRIETIRCO,) ICREL, TOAMBETRLET.
1 HRAH: BE IXNF-ROHEAOREORE:, BINOEEYRICRHLTRELET,
2 WEHHHAR : AR, K TEAOREOEE:, FEIAOCEEMHICRELTIRLET,
NV RB#F-#
1 EHRE (MR 26) FRATY,
2 HEHZVRERET-2HFRERMEINZBE, 53007 —2 LOBMMBRICEVTRAL 53881 0" EXF ShET (ERREFR) .
3 HEHZVRBEETELVBAR “—" ®REL, 0" RREEMLTHRDAET,

apwN ||

* RMORERHM (N II9FKF—4) 3. RAMELT, SRLVRELLRAOBETSHY. 295V 783 aEhEtA. (M. TaV-7R¥EMYANSE)

(%t ]

1. 8E - EMICE. RRXGRUEMR. AOHOTREE B2 -RMNEORRAFHE, T2V - 7REMEFEALTHELTOETY.

2. & - WRICE, BEMIKOVWT, TV -7REMNESVICREY S FF-22EAL TREATEH ELTLET,

Fie, RRFGHEILIYC MUATHIZToTWABMRFCICOVTIE, TV —J7REM (M) 2EALTAFHEHELTLET,

3. MRAT—VOBERERUREGUICOVT, TAV-JREFANIORRAFEEE (PCR) OMEBICHL. EPIMXIEREZ500kmE L.
AV RRI7HSOMRERB Ty VREE, BLREORATEHLLTVLET,

4. EA - HBAT-JOBERARUTREMICOVT, TIV-—JRBINNVORBAFEBE (PCR) RBICHEL, SETROEMMEME%SE.
BUER V) #B MM %4, 800, 000 & LT, BARBELSUVICHRRNE - MRAFHEHLLTULEY, ££L. ERRUSNOERFFRS.
AVEMIBRELASZEELT, BHHREEHELTVLET,

BUVGC IO FVAEZREL. SERHVEASHWSHRBENRELO%ELT. VY7 AFHEHLLTUOET,
BYD60%IE, —RERMLR>FUAEZEALT, AFEHLLTVLET,
HRROMAHAR. LSVICHIM/ICOVTIE, ATV FLINIFVAEREL, VAV NBBAFHEHELTOET,

5. BRE-UHAONRTF—ITR, TAY-7REINNVORRATMEIBELE (PCR) MEICHEL, BHUFCINFVFEREL.
SERNSORRBENELNRELT. YFII7NVAFHEHLLTUET, BUO0%I. —RERNARS F)AeERLTAFEHLLTLET,
MIRHAR, LS5UICHaE BEHICOVWTR, A-ToVHL I FUAEZREL. VY7 VRBAFHEHELTOET,

6. VYL INHMRELT, #HVYC 7N LTVRBRORMBEICHDIATEERFLLTVET,




fista HET—2—MPDS)
(LCAHHE DDA NT—42, REHIE)

XREEES F-03s-02
IOY—J{ERmEER XL HPFU =2
IJ—IBRES CA-15-024 AT
WA ER I59kRyb/S—hITyR R X v+ (@APCREF: CA-01) | B G R fi-7140
3 [ 1 R [ke] 413 | & & Hhlkel | 1.74 | £fklkel | 587
1 SRERER1EYY) METhIRBFOMBAEMI-EIANDORE
HRERMHONR B, AT -#E3 B EOBEGERDORR
B B E kel B B Elkel mIf B Ekel [ B Elkel
ZOMER 1.72E-01 [ 1.02E+00 #FIVA (ke) 9.80E-01 B FAASL (ke) 9.13E-01
&5 8.29E-01 WA 3.41E-02 JESKT LR (ke) 6.15E-01
FEEREIR 3.77E-01 109 19V INT (ke) | 2.22E+00
5 SuS 1.56E-01 NIRRT (ke) 2.07E-01
& EREAEE 2.42E+00
JaIS=UIN 3.50E-02
NIR 2.01E-01
hRIE-4 6.18E-01
IN B 4.81E+00 INOE 1.05E+00
& & 5.87E+00 INEF 4,02E+00 I E 9.13E-01
R EIED S E BIRE 3 i

EEERELIT)—JREMERAL Cal ELCOET ,

2 WEYIMIEBERIALEY) BROBESLVYAIFATOMI -EIOLEITHE -RHLE
-SOx, NOX& &, T Z NSO, NOMHE,

5 X 5 TRV ME
H (wREE | ahen | TERAK G
B i 1.15E+01 7.52E-02
L
X 5 KE
# [AmmER | TALE G
H i 7.52E-02
fE] B ELE Y A REE. Z0. Bl. BD LGSV AR RE D BB ENET .

3 MﬁEZT—v'I‘!ﬁ(ﬂnﬂ"‘éItUﬁ‘lﬁﬁll) HEREOEELMH(TER, Bl RRES) SSUHE - SHHEFOFE

F 10th599 (kgkm) [ 10th59% (kekm) | 10th595 (kgkm) [ 10th59% (kekm) | BEWHEE (kekm) | EWEHE (kekm) | EWEE (kekm) | EWiEE (kekm)
REE E B = (kg) 6 (km) FREECOW) & (kg -km) B2 ke 5 (km) FREECW) B (kg -km)
&2 5.87E+00 1.46E+01 4.72E+01 1.81E+02 5.87E+00 2.69E+01 1.00E+02 1.58E+02
AL
F B | EVBEE kekm) | EYWEE kekm) | EVIEE kekm) [ EWEE (kgkm) | 10th599 (kgkm) [ 10th59% (kekm) | 10th595 (kgkm) [ 10th59% (kgkm)
L] BREEE B = (kg) 6 (km) FREECW) & (kg km) B2 ke 5 (km) FREECW) B (kg -km)
b3 & 5.87E+00 5.41E+03 1.00E+02 3.17E+04 5.87E+00 2.20E+01 4.72E+01 2.73E+02
st B
¥ B 4tb59% (kgkm) 4th79% (kg.km) 4tb59% (kgkm) 4tb59% (kg.km)
BREEB 5 & (kg) BB (km) HERECw) £ fii(kg-km)
&2 5.87E+00 5.00E+02 5.90E+01 4.97E+03
5t B

(@5 BDrAT—SOEERHFRVREMCOVT. IO — BRSO WD EAIEE (PCR) DBREHEL . ERBE IR Z500kmEL . 1o F A7 Db DRI THE
LUBLMBEOARES ELTVETS,

4 FRART—OMR(EE 1S YY)  REFASH (5 HE) O (FR). K, A2 THUXZED)
4.1 BWERE, SNIHRELSHRAEDERLENE

X % HE HE HE HE HE HE & E3a
WEREE [POMGK Y7 £5-1) (ke)| hh7'55 I3 ANBR) (ke) FEAR (ke) 10Ty MT ko) ERGRABIL (ke) E A (kWh) 10th594 (kgkm) | E¥EE (kgkm)
2 3.73E-01 4.30E-01 7.76E-01 8.03E-01 7.95E-01 1.12E+02 4.88E+01 4.25E+01
x B
*® X % & E3a & E3a &
AMEREB | EWiEE kekm) | 10th59% (kekm) 4th599 (kgkm) 2th59% (kg-km) 2th59% (kg-km)
&2 8.54E+03 7.36E+01 1.34E+03 5.54E+01 5.32E+01
:ﬂ B
(5 i

TOOEEERRD, REMICOLC, T —TBRET L OB 5 BRI (PCR) B < HELY. Pa RO R RRIZ5 2 . Sy FmB%4,800,000ELT.
Enzﬁgiféblﬂl‘zﬁﬁnniﬁ MRAFEE ELTOET =20, ERAFLSOEROFFEFD, 2Vt MIBRBLFFEL T EEABEH LLTULFET,

4.2 ZB-ERJIOERE-VHAVEERS

X 2 k=] nE HE HE =] 2 A JiEz]
MERER BEFE (ke) —BENEH - IRIEST (ke) EH (kwh) PREL RS (ke) [BAATE87'5H 4 (ke)|POMGE YT H4-M) ke)|  FEBNERI (ke) |4 Vb —WA~BAE (k)
B &2 1.88E+00 6.41E-01 2.87E-01 9.50E-04 1.35E-01 1.35E-01 6.17E-01 3.94E-01
b3 B
f X & R JiEz]
% [mREE | o5 ) ke EREL (e)
i 3.94E-01 4.10E-01
B

(R3] BRI TA OIS T T EREL. BEB RSN 5 B AE I EE0%EL T, JT AV LARET ELCOET . BUD60%E. —REEMLA ST VA EZRALC. BRE
HELTOES , HREROBRSEE . 25K BARIZDNTIE. A—ToUFA IS FUAEEEL U A DL MEAFEN ELTOET.

5. BRAT—OMBR(HE 1B H-Y)  RELEMBFROEHS CHUA) O

X 7 pussd nzE Uk HE HE oz R Nz
MERIER B (ke) —BRIBIT (kg) | —BEGEAD- DIDIT (ke) B (kwh) PREL B (ko) | AESRANEE k)| HESIR ke) CutR~B A (kg)
= 4.95E+00 1.43E+00 1.63E+00 5.64E-01 1.87E-03 3.94E-01 3.94E-01 6.90E-02
Bl
Y X % R Nz R nzE R nE pussd ERR
T MERIER CutR (kg) ARR~NEAE (ke) Al (kg) NIABE (ke h'52 (ke IEEER (kg)  [4UR -WABE ke)|  FUF - (ke)
) = 6.90E-02 1.40E-02 1.40E-02 8.02E-02 8.02E-02 8.11E-01 5.18E-01 5.18E-01
T 5 &
E » nE nE o= ER e = e
MERIER FERIEBIL ke) 7525 (ke) A7 IBE (ke) PS (kg) 2tb59% (kg km) 2tb59% (kg-km) 2tb59% (kg km)
= 8.38E-01 1.32E-01 9.73E-01 9.73E-01 3.20E+02 6.99E+01 1.14E+01
Bl
TR B JT AL RT—DCH. 1) SRR L O BR D EAEE POR R L. BHIT SN T VT ERAL . FERASOUREREE0%ELT, UF 1510

BEe ELTOET ., BYD0%(E, —REEMLA ST A EERLTARNER ELTOET, RESHAE, 5o UIBaE, BEH IOV TIE, F—T S AL F1)
FEBEL VYA IILRBEFEF ELTOET,
6. TDfh

VHAILHREELT MBI A ILL TV BRORM BB O BFEZRI LLTWET,
HEARRTRTE BEMITERSNTODU Y CIIUMITET SR T ELTOEE A,




	fi-7140_JEMAI提出用日本語_20150622
	fi-7140_JEMAI提出用日本語_20150622_様式2
	fi-7140_JEMAI提出用日本語_20150622_様式3

